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Asiantuntija, 950724, määräaikainen virkasuhde, Kohtaantoa edistävät 
palvelut, ESPOO-05-18-26 
 
Päätös 

 
Kun otetaan huomioon koulutuksen ja kokemuksen lisäksi haastattelun perusteella tehty arviointi 
on valittu tehtävään soveltuvin.  
 
Päätin valita määräaikaiseen virkaan: Asiantuntija (vakanssinumero 950724) seuraavan hakijan:  
  
Tehtävään valitaan Elmira Rokhsatzadeh  
Ajalle: 16.04.2026 - 31.12.2027 
Sopimusala: KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus 
Palkka: Palkka: 3416,41 €/kk 
Määräaikaisuuden perustelu:  
Sijaisuus   
Ehdollisuus: 

 

Sijaisuus kestää 16.04.2026 - 31.12.2027 asti tai määräaikaisen 
viranhaltijan määräajasta riippumatta vakinaisen viranhaltijan palatessa 
virantoimitukseen, kun vakinaisella viranhaltijalla on lakiin tai asetukseen 
perustuva ehdoton oikeus palata virkaan.  
 
Valinta lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun 
lain mukaisesti ehdolla, että hän esittää rikosrekisteriotteen 30 päivän 
kuluessa tämän päätöksen tiedoksi saamisesta.  

 
Tehtävään valitaan 1. varasijalle Elli Rikkola  
Koeaika: 6 kuukautta  
Ajalle: 16.04.2026 - 31.12.2027 
Sopimusala: KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus 
Palkka: Palkka: 3416,41 €/kk 
Määräaikaisuuden perustelu:  
Sijaisuus  
Ehdollisuus: 

 

Sijaisuus kestää 16.04.2026 - 31.12.2027 asti tai määräaikaisen viranhaltijan määräajasta 
riippumatta vakinaisen viranhaltijan palatessa virantoimitukseen, kun vakinaisella viranhaltijalla on 
lakiin tai asetukseen perustuva ehdoton oikeus palata virkaan.  
 
Valinta lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain mukaisesti 
ehdolla, että hän esittää rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksi 
saamisesta.  
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Selostus 

Asiantuntija, viran määräaikainen täyttäminen, vakanssinumero 950724. Virka sijoittuu Espoon 
kaupunki, Elinvoiman tulosalue, Työllisyys-tulosyksikkö, Työllisyyspalvelut, Työllistymisen ja 
rekrytoinnin palvelut, Kohtaantoa edistävät palvelut, työavain ESPOO-05-18-26.  
 
Lupa poiketa täyttökiellosta ESPOO-05-18-26. Elinvoiman tulosalueen toimintaohje 4 §.  
 
Hakijat:  
Hakuajan puitteissa 190 hakemusta.  
Kelpoisuusvaatimuksen täytti 167 hakijaa.  
 
Hakukanavat:  
Ulkoinen haku (espoonrekry.fi, kuntarekry.fi, mol.fi, oikotie.fi, duunitori.fi, jobly.fi)  
 
Palkkaus:  
Palkka: 3416,41 €/kk  
 
Sopimusala:  
KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus  
 
Hakuaika:  
20.02.2026 - 06.03.2026 15:45  
 
Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto  
 
Edellytämme tehtävää hakevalta kokemusta ohjauksellisesta ja ratkaisukeskeisestä 
asiakastyöstä. Edellytämme valmiutta toimia viranomaisroolissa, työtä ohjaavien lakien, ohjeiden 
ja määräysten soveltamista ja itsenäistä päätöksentekoa asiakkaan palvelutarve huomioiden. 
Edellytämme erinomaisia yhteistyö- ja neuvottelutaitoja sekä positiivista ja kehittämismyönteistä 
asennetta. Edellytämme oma-aloitteisuutta, tiedonhankintataitoja, kokonaisuuden 
hahmottamiskykyä, oman työn organisoimisen ja johtamisen taitoa sekä paineensietokykyä. 
Edellytämme asiakaslähtöistä, välittävää ja empaattista työotetta.  
 
Arvostamme ajantasaista kokemusta työllisyyspalveluista sekä työnvälityksestä. Arvostamme 
alueellisen työmarkkinatilanteen ja verkostojen tuntemusta sekä ajantasaista ymmärrystä 
työnhausta eri toimialoilla. Arvostamme monikulttuurisuuden ja vieraskielisten asiakkaiden 
erityispiirteiden tuntemusta. Lisäksi arvostamme erinomaisia suullisia ja kirjallisia ilmaisutaitoja 
sekä hyviä tietoteknisiä taitoja. Palvelemme asiakkaita ensisijaisesti suomen tai ruotsin kielellä. 
Käytännön asiakastyössä tarvitsemme lisäksi englannin kielen taitoa. Muu kielitaito katsotaan 
eduksi.   

 
Heiniö Katja 
Palvelupäällikkö, Työllistymisen palvelualue 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Jylkkä Sirpa 
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Liikola Tuomas 
Työppönen Katri 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 
 
 

Tiedoksi 
Hakijat  

 
 

Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 
 
 
 


